
Администрация (исполнительно- распорядительный орган) 
муниципального района «Куйбышевский район» 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0^ 2024г. №

О признании открытого конкурса на право 
заключения концессионного соглашения в 
отношении реконструкции и использования 
(эксплуатации) объектов теплоснабжения, 
принадлежащих на праве собственности 
муниципальному району «Куйбышевский 
район» Калужской области, несостоявшимся

В соответствии с частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 г. 
№115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в связи с представлением в конкурсную 
комиссию менее двух заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения 
концессионного соглашения в отношении реконструкции и использования (эксплуатации) 
объектов теплоснабжения, принадлежащих на праве собственности муниципальному 
району «Куйбышевский район» Калужской области, администрация муниципального 
района «Куйбышевский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в 
отношении реконструкции и использования (эксплуатации) объектов теплоснабжения, 
принадлежащих на праве собственности муниципальному району «Куйбышевский район» 
Калужской области, несостоявшимся.
2. Конкурсной комиссии в течение 3 (трех) рабочих дней обеспечить вскрытие 
конверта с единственной представленной обществом с ограниченной ответственностью 
«Куйбышевские тепловые сети» заявкой на участие в конкурсе 
и ее рассмотрение на соответствие требованиям конкурсной документации.
3. Разместить настоящее постановление в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней
на официальном сайте для размещения информации о проведении 
торгов - www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации муниципального 
района «Куйбышевский район» Калужской области
- https://betlica.gosuslugi.ru/, а также в районной газете «Бетлицкий Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы - начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации
МР «Куйбышевский 
район» Воронина 
5. Настоящее

муниципального района «Куйбышевский 

в силу с момента его подписания.

Глава 
муниципального рай 
“Куйбышевский рай С.Н. Макридов

http://www.torgi.gov.ru
https://betlica.gosuslugi.ru/

